
 

UCHWAŁA NR XXV/208/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XV/131/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy  

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łobżenicy na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 99 ust. 1 Statutu Gminy Łobżenica nadanego 

Uchwałą Nr XLIV/307/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 września 2014 r. w sprawie 

Statutu Gminy Łobżenica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2014 r. poz. 5225) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XV/131/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 stycznia  

2016 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Łobżenicy na 2016 rok, zmienionej Uchwałą Nr XVI/142/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 lutego 2016 r., wprowadza się następującą zmianę: 

 

1) Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/131/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 stycznia 

2016 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Łobżenicy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

……………… 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja …. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan 

pracy oraz sprawozdania z działalności. 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Łobżenicy w listopadzie 2016 r. zaplanowała 

dokonanie analizy informacji o stanie porządku, przestrzegania prawa i bezpieczeństwa 

mieszkańców Gminy.  

W dniu 4 listopada 2016 r. Burmistrz Łobżenicy zwrócił się z wnioskiem do 

Przewodniczącego Rady Miejskiej o przesunięcie wymienionego wyżej punktu z planu pracy 

Komisji Rewizyjnej z listopada 2016 r. na marzec 2017 r. Pozwoli to na przygotowanie 

kompleksowej informacji  obejmującej pełne dane za 2016 rok.  

Przewodniczący Rady Miejskiej oraz Przewodniczący Komisji Rewizyjnej opowiedzieli się 

za wykreśleniem z planu pracy Komisji na 2016 rok punktu dotyczącego analizy informacji  

o stanie porządku, przestrzegania prawa i bezpieczeństwa mieszkańców Gminy.  

Zmiana planu pracy Komisji Rewizyjnej wymaga zatwierdzenia przez Radę Miejską  

w Łobżenicy.  

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok zostanie przyjęty przez Radę Miejską na 

początku przyszłego roku. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


